
МИГШСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГРОЗНЕНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСА

им. М. Д. ДА ДАЕВ А»

П Р И К А 3 №  n/L 
01 « / / ~» 20 20г. г. Г розный

« об ответственности за обеспечение 
безопасности информации и обработку 
персональных данных в информационных 
сисгемах ГЪПОУ «ГТТС им.М.Д.Дадаева »

На основании п. «м» ст. 13 Федерального закона от 03.04.1995 
№ 40-ФЗ « О Федеральной службе безопасности», ст. 6 Федерального Закона 
Российской Федерации « Об оперативно - розыскной деятельности», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за обеспечение безопасности информации и 
обработку персональных данных в информационных системах ГБПОУ 
«Грозненский технологический техникум сервиса им. М.Д.Дадаева», 
мастера производственного обучения Алгамирова Саида Адановича.

А.М.Каримов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "Г РОЗНЕНСКИЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСА ИМЕНИ ДАДАЕВА
МУХАДИ ДАДАЕВИЧА"

ПРИКАЗ

и ^ 20 г. №

Об утверждении Правил использования сети Интернет

В целях регулирования условий и порядка использования сети 
Интернет через ресурсы государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Грозненский технологический техникум 
сервиса имени Дадаева Мухади Дадаевича» учащимися и педагогическими 
работниками

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Правила использования сети Интернет в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Грозненский 
технологический техникум сервиса» (приложение №4).

2. Магомадову Д.М., заместителю директора по ИКТ, Алтамирову С.А. 
мастеру п/о государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Грозненский технологический техникум 
сервиса им. М.Д.Дадаева», ознакомить педагогов и учащихся с Правилами 
использования сети Интернет в срок до 15 сентября 2020 года.

3. Руководителям групп ознакомить обучающихся и их родителей с 
Правилами использования сети Интернет в срок до 15 сентября 2020 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор СД А.М.Каримов


